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Kazakcran PecryOmuxacer Ykimerinig 1999 sxsurrst 31 saypezgarsi N 341 kaynsiceiHa
©3repicTep MEH TONBIKTHIPY €HTi3y Typajibl

Kazakcran Peciy6onukacel Ykimetinid Kaynbicel 1999 sxputrbt 23 coyip N 458

Kazakcran PecyOnukachiHbIH Y KiMETI Kayibl €Te/i:

1. Kazakcran Pecnybnukackl YkimMeTiHiH "1999 KbUIIbIH €ric HAyKaHbIH TYKBIM/IBIK
ACTBIKIICH TayapJblK HecueneHaipy Typanbl” 1999 xeuirsl 31 Haypeigarsl N 341 P990341
KayJIbICbIHA MBIHAJIall ©3repicTep MEH TOJBIKTHIPY CHT131JICIH:

1) rapmakrarsl "123 000" geren can "130 000" neren caHMEH aybICTBIPBUICHIH;

2) KepceTUIreH KayJibira 1-KOChIMIIIa KOChIMIIIaFa COMKEC peAaKIusaa )Ka3bUIChIH,

3) MbIHaIali Ma3MYHJIaFbl 2- 1 -TapMaKIeH TOJIBIKTHIPBIICHIH:

"2-1. "ABBIK-TYJIIK KeJIiCIMIIapPT KOPIOPAMICHI" )KaOBbIK aKITMOHEPIIIK KOFaMbIHa, baTeic
KazakcTan 00JIBICEIHBIH OKiMi ©TiHIMIHIH Heri3igae, 16 400 ToHHa OMmaaiAbIH TYKBIMBIH
Ouail TYKbIMBIHBIH KOFapbla KOPCETUINEH KOJIEMIH MEMIIEKETTIK PECYPCKA €CENTEY apKbLIbI
MEMJICKETTIK peCypCcTaH apra TYKBIMBIHBIH TEH KOJeMiHE ailbIpOacTay bl )KYprizy
YCBHIHBIJICHIH.

bumaiiiplH TYKBIMFa yKapaM/Ibl TayapiIbl ACTBIFbI OaFaChIHBIH apa-KaThIHACHl TYKbIMFa
Kapamibl TayapiblK naptusgan apnara 1:0.5, seau 104 AKI nonnapeina 6anamasl 6ara
OOWbIHIIIA OETUICHCIH XKoHE OMIaliIbIH TYKBIMBIH apIIaHbIH TYKBIMBIHA ayBICTHIPYIBIH
HOTHIKECIHJIE Maiiaa O0IFaH KYHaFbl albIpMaAIIbUIBIK " A3BIK-TYJIIK KETiCIMIIIAPT
KOpHopanuschl" )kaObIK aKIIMOHEPITIK KOFaMbIHbIH, KazakcTan PecriyOnukacel YkiMeTiHIH "
ACTBIK CaThIIT aly KoHE aybl IIapYalIbUIBIFEI Tayap OHAIPYIIUIEPIH KOJIAy KOHIHACT
keiO1p mapanap typansl" 1998 xputrsl 5 kazanaarsl N 998 P980998  kaynbicbiHa colikec
aCTBIK CaThII aTyFa aJIbIHFaH Kapaxkat OoiibiHIa "[I[arbiH KOCIMKEPIIKTI TaMBITY KOPHI"
XKaObIK aKIIMOHEPJIIK KOFAMbIHBIH aJAbIHAFbl Oepelerine KaThICTh Aen OeNriIeHCIH" .

2. OcsblI KayJbl KOJ1 KOWBUIFaH KYHIHEH OacTam KyIIiHe eHe/Il.

Kazakcran PeciyOnykachIiHBIH
[Tpembep-Munuctpi

Kazaxcran PeciyOmukacer



YxkimetidiH 1999 KbUIrsl

23 cayipueri

N 458 kaynbicblHA
KOCBIMIIIA

Kazakcran PecryOnukacer

YkimeTidiH 1999 KpU1rel
31 HaypbI3Aarbl
N 341 kaynbicbiHA

1 -KochIMIIIa

MocnuxaTTap/blH MICIIiM1 HeTi31H1e 00IbIcTap SKIMIEPiHIH

KapbI3 ATyBIMEH aybU IAPYaIIbUIBIFEI TAyap
OHAIpyIILTIepiHe OOJIIHETIH TYKBIMIAPIBIH
Kenewmi

MBIH TOHHAa

Oo6ubIicTap | Kenemi

AxMoia 27.0
OHBIH 1IITH/IE:
AKKeJI ayJ1aHbl 2.5



Erinaiken aygaHsl
EpelimenTay aynansl
EnGexmminnep aynaHsl
Ecin aynansi
JKapkaiibiy aynansl
JKaxcbl aynanbl
KopramkslH ayaHbl
3epeH/ii aynaHbl

AKTtebe

OHBIH 1IIIHJIE:
OlTeKe OU aynaHbl
AJFa ayJiaHbl
Kaprane! aynansl
MoapTyk ayaaHbl
Xpomray aynaHbl

bartwic Kazakcran
OHBIH 1IIHIE:
AXOKalbIK aydaHbl
bepm aynansl
Konibek aynaHbl
3€JIeHOB ay/1aHbl
Kasranos aygansl
Kapare06e aynanbi
ChIpbIM ay1aHbl
Tackaya ayaHbl
TepekTi aynansl
[Is1HFBIpIIaY ayAaHBI

Kaparangst

OHBIH 1IIIH/IE:
Hypa aynansr
OcakapoB ay1aHbl

Kocranait

OHBIH 1IITH/IE:
ANTBIHCAPUH aydaHBI
AmaHnreni ayJjaHbl

1.7
6.8
5.0
4.0
2.0
2.0
1.0
2.0

10.0

4.0
0.4
1.0
2.1
2.5

59.0

2.0
9,0
3.0
13,0
1,0
1,0
9,0
5,0
11,0
5,0

4.0

3.1
0.9

30.0

1.3
3.2



ApKaJbIK ay/1aHbl 4.0

JKanrenauH ayaaHsl 2.0
JleHncoB ayaHbl 1.0
XKirtikapa ayganbl 2.0
KampbICTBI ayaHbl 1.0
Kapacy aynanbl 5.5
Menikapa ay1aHbl 2.0
Capbiken aynaHbl 3.0
TapaHoB aynaHsl 5.0
JKubiHbI 130.0

Okprrangap:

Kob6manmmena H.

Omapb6ekoBa A.
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